
	
	
	
         
         

            
            

                
                

                 
                    
                        
                         

                        
                    

                    

                    
                    
                        
                            
 KurzyAkcie.cz
                            
                        

                    

                    

                  
                

                

                
                

                    
                    
                        
                        

                        
                        
                    

                    




                

                

            

            

        
        
        

            
            
                
                  KurzyAkcie.cz
                
            

            

            
            

                
                
                    
                          
                    

                    	
                            
                               ✪
                                Aktuálně
                                
                            
                   
                        
	
                            
                               $
                                
                                Akcie
                                 ❯
                            
                            	
                                    Kurzy akcie
                                
	
                                    České akcie
                                
	
                                    Světové akcie
                                
	
                                    Burzovní indexy
                                


                        
	
                            
                                €
                                Kurzy měn
                                      ❯
                            
                            	
                                    Aktuální kurzy měn
                                
	
                                    Měnová kalkulačka
                                
	
                                    Kurz Eura (EUR)
                                
	
                                    Kurz dolar (USD)
                                


                        
	
                            
                                ฿
                                Kryptoměny
                                ❯
                            
                            	
                                	Kryptoměny aktuálně
                                    
                                
	
                                	Nejlepší kryptoměny 2024
                                    
                                
	
                                    Burzy kryptoměn
                                
	
                                    Bitcoin (BTC) kurz
                                
	
                                    Ethereum (ETH) kurz
                                
	
                                    Litecoin (LTC) kurz
                                
	
                                    Ripple (XRP) kurz
                                


                        
	
                            
                            
                             
																⌂
                                Banky
                                
                                ❯
                                
                            
                            	
                                    Banky
                                
	
                                    Banky v České republice
                                
	
                                    Kód banky
                                


                        
	
                            
                                ✱
                                Zprávy
                                 ❯
                                 	
                                    Aktuální zprávy
                                
	
    AI (Umělá inteligence)
	
    Akcie
	
    Burzy kryptoměn
	
    Crowdfunding
	
    Firmy
	
    Investování
	
    Komodity
	
    Kryptoměny
	
    Kurzy měn
	
    Nástroje a aplikace
	
    Osobní finance
	
    Osobnosti
	
    P2P
	
    Reality
	
    Trading
	
    Zajímavosti


                                
                                
                            
                        
	
                            
                                ၜ
                                Média
                            
                        


                      

                
                

            

            

        
        	
	        
        
            

                
                
                    Akcie, kurzy měn a finance online
                    
                    	
                        
                        	
                        	Vítejte, dnes je 20.03.2024, svátek má Světlana.
            
             
                  
                           
                        
                    

                    
                    	
                  
                
                  
                
 
  

                                        
  
                                        	
                                        	
                                                    
                                                    
                                                    Hledat
                                                

                                                

                                                
 
 


  	  
                                
                                    
                                    	Novinky
                          Akcie svět
                                    		Akcie ČR
                        	Kurzy měn
                        	Kryptoměny
                        	Indexy
                        	
                        	
  
                        
  




                                  

  
  


                                





                                  



                   
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            PX Index

                                        

                                        Pražská burza
                                    

                                    
                                      
                                        1495.44
                                        
                                        	+0.21%
                                    

                                

                            

                            
    
        
        
    

                        

                    
                                 
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            S&P 500

                                        

                                        USA
                                    

                                    
                                      
                                       5178.52
                                        
                                        	+0.56%
                                    

                                

                            

                            
    
        
        
    

                        

                    


                 
 

                                      

           
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            FTSE 100

                                        

                                        Londýnská burza
                                    

                                    
                                      
                                       7738.3
                                        
                                        	+0.2%
                                    

                                

                            

                            
    
        
        
    

                        

                    
                                   
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            NASDAQ 100

                                        

                                        USA
                                    

                                    
                                      
                                     18032.2
                                        
                                        	+0.26%
                                    

                                

                            

                            
    
        
        
    

                        

                    


                 
 

      
        

 

 
  	  
                                
                                    
                                     
                                    
                                    
                                    
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                EUR/CZK 25.27 Kč

                                                	

                                          

                                        

                                    
                          
                               	  
  	   
                                    
                                    
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                USD/CZK 23.28 Kč

                                                	

                                          

                                        

                                    
                         

                                  
                      
                                   
                                    
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                Apple (AAPL) $176

                                                	

                                          

                                        

                                        
                                        
                                        
                                        
                                   
                                    
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                Tesla (TSLA) $171

                                                	

                                          

                                        

                                        
                                        
                                     
                                    
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                BTC/USD $61 175

                                                	

                                          

                                        

                                        
                                    
                        
                                   
                                     
                                                
                                    
                                    

                                                ETH/USD $3 097

                                                	

                                          

                                        

  




                                  

                                
 

                          
 	            
  
  

 
 	
 

 	
 
 Dogecoin nejrychleji padá a co ostatní kryptoměny a akcie navázané na krypto?





 
 Akcie společnosti Logitech klesají. Finanční ředitel odchází.





 
 Spekulace o tom, zda je snížení odměn v bitcoinové síti (halving) již zahrnuto v současných cenách





 
 Akcie Robinhood na hrotu mezi ziskovými v předburzovním obchodování









  
  
  
                                            

                                                
                                                    Co stojí za sledování?

                                                

                                                
                                                Novinky a články
                                                

                                            

                                            
    	Akcie Spire Global dnes rostou o více než 30%. Důvodem je pravděpodobně, že Spire Global oznámila, že pracuje na zlepšení pře... VF mluví o $SPIR 
    	Akcie společnosti Robinhood dnes klesají o více než 6%. Důvodem může být, že zahájila obchodování bez provizí ve Velké Britán... VF mluví o $HOOD 
    	Akcie společnosti Super Micro Computer klesají kvůli plánům na prodej 2 milionů akcií. Společnost uvedla, že kromě nabídky 2 ... Tomáš Rohlena mluví o $SMCI 
    	Společnost Unilever uvedla, že celosvětově omezuje kolem 7500 převážně kancelářských pozic a její plán restrukturalizace bude... Tomáš Rohlena mluví o $UL 
    	Unilever vyčlení zmrzlinovou jednotku, která vyrábí Ben & Jerry's (také zančky Wall's a Magnum), má odlišné vlastnosti od jej... Tomáš Rohlena mluví o $UL 
    	Hodnota kryptoměny Bitcoin (BTC) se propadla až na $62557, to je propad od maxima $73881 ze 14.3.2024 o -16%. Aktuálně se poh... Tomáš Rohlena mluví o $BTC 
    	Akcie PepsiCo dnes rostou o +4%. Jedním z důvodů může být to, že Morgan Stanley zvýšil hodnocení na Overweight s cílovou ceno... VF mluví o $PEP 
    	Apple jedná s Googlem/Alphabet o případném začlenění generativního AI engine „Gemini“ od Googlu do svých iPhonů, (uvádí zpráv... VF mluví o $GOOG 
    	Přední světová společnost Aurora Cannabis zabývající se léčebným konopím, spolu s dceřinou společností MedReleaf Australia, d... VF mluví o $ACB 
    	Akcie společnosti Logitech International prudce klesly v pondělí poté, co výrobce počítačového příslušenství oznámil, že fina... Tomáš Rohlena mluví o $LOGI 


    
  


                                            

                                                
                                                    Vybrané kurzy měn

                                                

                                                
                                                Všechny kurzyměn
                                                

                                            

                                            
                                                Kurzy měn k datu 19.03.2024 dle České národní banky (ČNB).
 	Stát	Měna	Cena	Změna
	Evropská unie	1 EUR	25.27 Kč	0.26%
	Maďarsko	100 HUF	6.4 Kč	0.31%
	Polsko	1 PLN	5.84 Kč	-0%
	Švýcarsko	1 CHF	26.23 Kč	0.23%
	USA	1 USD	23.28 Kč	0.59%
	Velká Británie	1 GBP	29.56 Kč	0.32%

 
                                                    
                                                  
                                                
                                            

                                        

  
  	  
  	 
  
  	
   

 
                                            
                                                
                                                    Akcie české kurzy

                                                   
                                                
 
                                                Všechny akcie
                                                

                                                
                                            

                                            
                                                Ceny českých akcií k datu 19.03.2024 podle burzovních dat.
 	Akcie	Cena Kč	Změna
	ČEZ	889 Kč	-0.61%
	Komerční Banka	811 Kč	0.25%
	Erste Group Bank	994 Kč	1.43%
	Moneta Money Bank	98 Kč	-0.51%
	Philip Morris ČR	15 340 Kč	-0.13%
	CZG Česká Zbrojovka	623 Kč	0%
	Vienna Insurance Group	710 Kč	0.71%
	Kofola	271 Kč	0.37%
	Pilulka Lékarna	210 Kč	-1.87%
	Gen Digital	509 Kč	2.21%
	Photon Energy	46.1 Kč	-2.33%

 
                                                    
                                                  
                                                
                                            

                                        


    

                                        
  
 
  

    
                                            
                                                
                                                    Akcie svět kurzy

                                                   
                                                
 
                                                Všechny akcie
                                                

                                                
                                            

                                            
                                                Ceny světových akcií k datu 19.03.2024 podle burzovních dat.
 	Akcie	Cena $	Cena Kč	Změna
	Microsoft (MSFT)	$ 421	9 810 Kč	0.97%
	Apple (AAPL)	$ 176	4 099 Kč	1.34%
	NVIDIA (NVDA)	$ 894	20 811 Kč	1.05%
	Alphabet (GOOG)	$ 148	3 443 Kč	-0.38%
	Amazon.com (AMZN)	$ 176	4 095 Kč	0.81%
	Meta Platforms (META)	$ 496	11 552 Kč	-0.15%
	Berkshire Hathaway (BRK.A)	$ 622 777	14 497 629 Kč	0.79%
	Eli Lilly and Company (LLY)	$ 773	17 990 Kč	1.31%
	Taiwan Semiconductor Manufacturing Company (TSM)	$ 135	3 140 Kč	-1.31%
	Novo Nordisk (NVO)	$ 131	3 058 Kč	-1.16%
	Visa Inc. (V)	$ 287	6 689 Kč	0.8%
	Broadcom (AVGO)	$ 1 238	28 820 Kč	0.06%
	JPMorgan Chase & Co. (JPM)	$ 194	4 511 Kč	0.58%
	Tesla (TSLA)	$ 171	3 988 Kč	-1.45%
	Walmart (WMT)	$ 60.87	1 417 Kč	0.02%

 
                                                    
                                                  
                                                
                                            

                                        

 
 
   

    
                                            
                                                
                                                    Aktuální ceny top kryptoměn

                                                   
                                                
 
                                                Všechny kryptoměny
                                                

                                                
                                            

                                            
                                                Ceny kryptoměn k datu 20.03.2024 podle burzovních indexů.
 	Kryptoměna	Cena $	Cena Kč	Změna
	Bitcoin (BTC)	$ 61 175	1 424 092 Kč	-1.21%
	Ethereum (ETH)	$ 3 097	72 105 Kč	-1.93%
	Binance Coin (BNB)	$ 507	11 791 Kč	-0.24%
	XRP (XRP)	$ 0.5764	13.42 Kč	-1.4%
	Litecoin (LTC)	$ 78.25	1 822 Kč	-0.27%
	Monero (XMR)	$ 130	3 029 Kč	-2.91%

 
                                                    
                                                  
                                                
                                            

                                        

                                        
                                          

                                         
                                            
                                                
                                                    Akciové indexy

                                                

                                                
                                                Všechny indexy
                                                

                                            

                                            
    	Index	Hodnota	Změna
	S&P 500SNP	5178.52	0.56%
	NASDAQ 100Nasdaq GIDS	18032.2	0.26%
	EURONEXT 100Paris	1503.42	0.6%
	FTSE 100FTSE Index	7738.3	0.2%
	Dow Jones Industrial AverageNASDAQ	39110.77	0.83%
	DAX PERFORMANCE-INDEXXETRA	17987.49	0.31%
	Nikkei 225Osaka	40003.53	0.66%
	KOSPI 200 IndexKSE	363.37	1.69%
	FTSE Italia All-Share IndexMilan	36414.57	0%
	MDAX PERFORMANCE-INDEXXETRA	26245.89	0.42%
	OMX Copenhagen 20Stockholm Stock Exchange	2687.69	-1.1%
	CSI NATIONAL DEFENSEShenzhen	9402.21	-0.11%
	NASDAQ CompositeNasdaq GIDS	16166.79	0.39%
	HANG SENG INDEXHKSE	16552.38	0.14%
	CAC 40Paris	8201.05	0.65%
	NIFTY 50NSE	21761.7	-0.26%
	NYSE COMPOSITE (DJ)NYSE	17975.79	0.52%
	NYSE AMEX COMPOSITE INDEXNYSE	4736.63	-0.55%
	Nikkei 300Osaka	590.97	1.09%
	IPC MEXICOMexico	55548.07	0%
	FTSE 250FTSE Index	19432.81	-0.28%
	IBEX 35MCE	10701.4	0.99%
	CBOE Crude Oil Volatility Index Chicago Options	29.22	-1.98%
	BIST 100Istanbul	8929.88	2.43%

 
                                            

                                        

                                        
                                        
    

        
 

    

    
  
  	   

  	
  	
                                
                                    
                                        Kde se dají koupit akcie?
                                    

                                

                                
	
RoboMarkets
0% poplatky za platby

	

	
	   Recenze

         
                                            Koupit akcie


                                            
                                        
                                        
                                    

	
Degiro
nízké poplatky za transakce

	

	
	   Recenze

         
                                            Koupit akcie


                                            
                                        
                                        
                                    

	
eToro
nakupování bez poplatků

	

	
	   Recenze

         
                                            Koupit akcie


                                            
                                        
                                        
                                    


                            

                                
                                    
                                        Crowdfunding Investice
                                    

                                

                                
	
Portu
automatizované investice

	

	
	   Recenze

         
                                            Investovat


                                            
                                        
                                        
                                    

	
Portu Gallery
bezplatná registrace

	

	
	   Recenze

         
                                            Investovat


                                            
                                        
                                        
                                    


                            

 	

 
 Akcie Coinbase zpětinásobily svoji hodnotu. Proč by mohly růst dále?





 
 Reddit spouští IPO s hodnotou až 5,5 miliardy dolarů





 
 Akcie státní ropné společnosti Petrobras padají po oznámení nízké dividendy





 
 Americká ekonomika připsala 275 tisíc nových pracovních míst, předčila tak odhady ekonomů





 
 Akcie Rivianu vyrábějícího elektrická vozidla jsou v kurzu, jedou ve stylu  Tesly





 
 Akcie společnosti Palantir rostou díky kontraktu s armádou USA v hodnotě 178 milionů dolarů





 
 Prodej iPhonů od Apple v Číně klesá. Akcie společnosti padají.





 
 Bitcoin dosáhl nového cenového rekordu $69.350, to je cca 1.620.709,- Kč





 
 Apple opouští  plán na vývoj samořízeného elektrického vozidla





 
 Bitcoin se vyšplhal nad $60.000. Je blízko k historickému maximu.







  

  






                                            
                                                
                                                    S námi máte kvalitní pohled na situaci trhů akcií, měn, kryptoměn a dalších

                                                

                                                
                                            

                                            
    
    Mít aktuální informace, čísla a trendy je nezbytné pro úspěšné investování do akcií, měn, kryptoměn a futures. Tyto údaje poskytují hluboký vhled do tržních pohybů, umožňují predikovat budoucí směry a chrání investory před nepředvídatelnými ztrátami. Vědomí aktuálního stavu trhu pomáhá optimalizovat strategie, zvyšuje šance na zisk a minimalizuje rizika. Bez těchto dat by investoři navigovali v nejistotě, což by mohlo vést k neinformovaným a potenciálně škodlivým rozhodnutím. V dynamickém světě financí může aktuální informace znamenat rozdíl mezi úspěchem a neúspěchem.

             
                                            


                                        



            
        


        


                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                    
                                                

                                                
                                                 
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

        
        
        	
            
            	Všechny informace prezentované na webu Kurzyakcie.cz mají čistě informativní charakter a nejsou doporučením k obchodním či investičním aktivitám. Více na vyloučení zodpovědnosti.



                 
                	© 2008-2024 Kurzyakcie.cz vytvořeno a provozováno s  firmou Webmint s.r.o. | v1.23 beta
Reklama | Kontakt | Ochrana os. údajů | RSS
Doplňky pro stránky / Wordpress plugin
Připojte se: Facebook | Twitter/X | LinkedIn 

                		 Vygenerováno za 0.3542 s










                	
                	
   
              
                
            

        
        

    


    
    
    
        ▲
    

    

    



					

